АДМИНИСТРАЦИЯ
       ГОРБАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

               403475 х. Горбатовский , Серафимовичского района, Волгоградской обл.,ул. Октябрьская, 33 тел: 3-67-68;

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 14/1                                                                                     от «06» марта 2023 г.

«Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности Горбатовского

сельского поселения Серафимовичского муниципального района, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений»

 Руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О

концессионных соглашениях» администрация Горбатовского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить перечень объектов, находящихся в собственности Горбатовского

сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (далее –

Перечень), согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

 2. Разместить Перечень на официальном сайте Российской Федерации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» torgi.gov.ru и на сайте

администрации Горбатовского сельского поселения Серафимовичского муниципального

района Волгоградской области http: //adm-gorbatovsky.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений

(Администрация Горбатовского сельского поселения Серафимовичского муниципального

района Волгоградской области)

№

п/п

Наименование

муниципального

образования

(сельское

поселение)

Отрасль  Наименование и

характеристика

объекта

Местонахождение

объекта

Правоустанавливаю

щие документы на

объект

1 Горбатовское

сельское

поселение

Водоснабже

ние

Водопровод,

протяженност

ью 5500 м,

кадастровый

номер

34:27:00000:8

79

Волгоградская

обл.,

Серафимовичски

й р-н,

х. Горбатовский

Акт приема-

передачи

муниципального

имущества

29.12.2006 г.

Башня

Рожновского

1974 г., объем

сооружения

8,0 м3,

кадастровый

номер

34:27:10001:2

98

Волгоградская

обл.,

Серафимовичски

й р-н,

х. Горбатовский

Акт приема-

передачи

муниципального

имущества

29.12.2006 г.

Водонапорна

я башня 1988

г., объем

сооружения

13,0 м3,

кадастровый

номер

34:27:10001:2

96

Волгоградская

обл.,

Серафимовичски

й р-н,

х. Горбатовский

Акт приема-

передачи

муниципального

имущества

29.12.2006 г.

Буровая

скважина,

глубина 114

м,

кадастровый

номер

34:27:10001:2

95

Волгоградская

обл.,

Серафимовичски

й р-н,

х. Горбатовский

Акт приема-

передачи

муниципального

имущества

29.12.2006 г.

Буровая

скважина

1974 г.,

глубина 68 м,

кадастровый

номер

34:27:10001:2

97

Волгоградская

обл.,

Серафимовичски

й р-н,

х. Горбатовский

Акт приема-

передачи

муниципального

имущества

29.12.2006 г.